[image: image1.emf],

    Карар                                                                           Решение

№ 3-21                                                                  от   «27 »ноября  2012 г.

Об избрании главы Верхнеошминского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 2 части 6  статьи 36 Федерального закона № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 5 статьи 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 32, 41 Устава муниципального образования  Верхнеошминское сельское поселение Мамадышского муниципального района, протоколом №2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования,  Совет Верхнеошминского сельского поселения  р е ш и л:

   1.Избрать Главой, председателем Совета Верхнеошминского   сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан Василова Наиля Масгутовича - депутата от избирательного округа № 6.
   2.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий,

заместитель главы Верхнеошминского

сельского поселения Мамадышского

муниципального района                                            Р.К. Исмагилов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ЮГАРЫ УШМА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Совет урамы, 54а йорт, Югары Ушма авылы,  Мамадыш районы,Татарстан Республикасы,422163

Тел. (факс): (85563) 3-05-08

             e-mail: Voshm.Mam@tatar.ru

             ОКПО 04307847, ОГРН 1021601065375

             ИНН/КПП 1626001429/162601001

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ ВЕРХНЕОШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул.Советская, д.54а, с. Верхняя Ошма, Мамадышский район, Республика Татарстан,422163 Тел. (факс): (85563) 2-32-36

        e-mail: Voshm.Mam@tatar.ru

        ОКПО 04307847, ОГРН 1021601065375

        ИНН/КПП 1626001429/162601001